

**B.L.Auto's & Sons Ltd**  
**Independent Citroen Specialist**  
**6 Southfields Welwyn Garden City**  
**AL74ST Tele No : 01707 327555**  
**blautos.sonsltd@btconnect.com**

INVOICE



Invoice To
MR MALLON / GBJ863N DS 23 PALLAS

VAT REG NO	Tax Date	MILEAGE	Invoice #
772 2583 17	25/11/2010	61,6 JS	8189

Description	Qty	Rate	VAT	VATAMT	Amount!	VAT%
20W50 ENGINE OIL	6	5.43	S	5.70	32.58	17.50%
DS OIL FILTER	1	9.68	S	1.69	9.68	17.50%
DS / CX SUMPWASHER		1.00	S	0.18	1.00	17.50%
DISPOSAL OF ENVIRONMENTAL WASTE	1	6.50	S	1.14	6.50	17.50%
DS/CX ROCKER COVER PLUG TUBE SEALS	4	4.15	S	2.91	16.60	17.50%
DS / CX ROCKER COVER GASKET	1	13.63	S	2.39	13.63	17.50%
DS EXHAUST MANIFOLD GASKETS	4	3.07	S	2.15	12.28	17.50%
DS DOWN PIPE GASKET	2	4.12	S	1.44	8.24	17.50%
SM / DS FRONT BRAKE PADS	1	57.50	S	10.06	57.50	17.50%
DS ENGINE MOUNTS	2	51.60	S	18.06	103.20	17.50%
SM / DS OUTER C.V GAITER	2	29.00	S	10.15	58.00	17.50%
DS BONNET FELT KIT	1	32.52	S	5.69	32.52	17.50%
DS / CX SPARK PLUGS	4	2.53	S	1.77	10.12	17.50%
DS PLUG TUBE INSULATORS	4	2.64	S	1.85	10.56	17.50%
ANTIFREEZE	4	4.00	S	2.80	16.00	17.50%
CLUTCH FULCRUM	1	20.00	S	3.50	20.00	17.50%
STEERING VALVE GAITER ON RACK	1	10.00	S	1.75	10.00	17.50%
LHM FLUID	4	5.74	S	4.02	22.96	17.50%
CHANGE OIL AND FILTER	14	58.00	S	142.10	812.00	17.50%

VAT SUMMARY	SUBTOTAL
	VAT TOTAL
	Total
	Payments/Credits
	Balance Due



**B.L.Auto 's & Sons Ltd**  
**Independent Citroen Specialist**  
**6 Southfields Welwyn Garden City**  
**AL74ST Tele No: 01707 327555**  
**hlaautos.sonsltd@btconnect.com**

INVh<L,7



Invoice To
MR MALLON/ GBJ863N DS23PALLAS

VATREGNO	Tax Date	MILEAGE	Invoice #
772 258317	25/11/2010	6J,6f!	8189

Description	Qty	Rate	VAT	VAT AMT	Amount	VAT <sup>3/4</sup>
ADJUST VALVE CLEARANCES REPLACE SPARK PLUGS AND INSULATORS REPLACE FRONT BRAKE PADS ADJUST REAR BRAKES REPLACE BOTH OUTER CV JOINT GAITERS REPLACE BOTH ENGINE MOUNTS REPLACE EXHAUST DOWN PIPE AND MANIFOLD GASKETS STRIP AND CLEAN CARBURETOR REPLACE CLUTCH FULCRUM, FIT CLUTCH CABLE CORRECTLY AND ADJUST. REPLACE STEERING VALVE GAITER ON STEERING RACK AND REPOSITION STEERING RACK. CHAMNGELHM REPLACE BONNET FELT REMOVE TOP COOLANT HOSE AND REMOVE CORROSION						
VAT SUMMARY				SUBTOTAL		
				VAT TOTAL		
				Total		
				Payments/Credits		
				Balance Due		



**B.L.Auto's & Sons Ltd**

**INVOICE**

**Independent Citroen Specialist**  
**6 Southfields Welwyn Garden City**  
**AL74ST Tele No: 01707 327555**  
**blautos.sonsltd@btconnect.com**



<b>Invoice To</b>
<b>MR MALLON / GBJ863N</b> <b>DS 23 PALLAS</b>

<b>VAT REG NO</b>	<b>Tax Date</b>	<b>MILEAGE</b>	<b>Invoice#</b>
772 258317	25/11/2010	61,615	8189

Description	Qty	Rate	VAT	VAT AMT	Amount	VAT%
FROM HOUSING. ADJUST B(:)IB FRONT INTERIOR DeOR RELEASE HANDLES- AND LUBRJC. - TE N/SIB .1,0CK(NG MECRANISM ADJ NSJH WINDOW fN AS CLOS POSSIBL!						

<b>VAT SUMMARY</b>	<b>SUBTOTAL</b>
	<b>VAT TOTAL</b>
	<b>Total</b>
	<b>Payments/Credits</b>
	<b>Balance Due</b>



# B.L.Auto's & Sons Ltd

INVOICE

*Independent City Specialist*  
 6 Southfields Welwyn Garden City  
 AL74ST Tele No : 01707 327555  
 blautos.sonsltd@btconnect.co.uk



Invoice To  
 MR MALLON / GBJ863N  
 DS 23 PALLAS

VAT REG NO 772 2583 17  
 Tax Date 25/1 /: 0  
 1\_M\_I\_L\_E\_A\_G\_E-1\_In\_v\_o\_i\_c\_e\_#-1  
 61,615 8189

Description	Qty	Rate	V r f A T A M T	Amount	VAT%
NOTE: CIGAR LIGHTER WORKING CORRECTLY					

<b>VAT SUMMARY</b>	
£219.35 @ 17.5% ;	
	<b>SUBTOTAL</b> £1,253.37
	<b>VATTOTAL</b> £219.35
	<b>Total</b> £1,472.72
	<b>Payments/Credits</b> £-1,472.72
	<b>Balance Due</b> £0.00



DESCRIPTION	(JJY)	RAJF	AMr1unr
CHECKED CAA FOR NOISEV FIFTH GEAR, FOUND FIFTH GEA A DAMAGED ANO THE SYNCHRO GEAR HAD MISSINGTEETH, AE PLACED FIFTH GEAR ANO SYNCHAO WITH GOOD SECONDHANO PARTS, REPLACE O FRONT SUSPENSION GAITER ,RESEALO GEARBOX OUTPUT SHAFTS, REPLACED CLUTCH KIT COMPLETE, REPLACED OUTER DRIVESHAFT GAITERS, REPLACED FRONT BRAKE DISCS, AE-SEALEO FRONT BRAKE CALIPEAS, REPLACED WATER PUMP, REPLACED MAIN ACCUMULATOR SPHERE, REPLACED FUEL PUMP, REPLACED RETURN PIPE FROM H.P.PUMP, REPLACED ALL SUSPENSION BUMP STOPS, REPLACED CAMSHAFT OIL SEAL, REPLACED EXHAUST FLEXI PIPE, CARRIED OUT SMALL Sf:RVICE, GOT MOT.	25	80 00	2,000.00

SUBTOTAL	3 470.37
VATTOTAL	688.08
TOT.AI	4,158.45
P,AYME fr,	4,158.45
BAtANCEOUE	<b>£0.00</b>